
 

Generální partner Hlavní partneři Partner mládeže 

ZÁPIS č. 59 

 

ze zasedání VV PFS za období 2013-2017 dne 27.06.2016 

 

 

Přítomni: pp. Fischer, Ing. Cigánek, Ing. Šrámek, Sailer,  Ing. Klíma, Mgr. Ulrich,   Vitovský, 

Mgr. Gruber,  Houška , Mgr. Titěra  

Omluveni: pp. Ing. Svoboda,  Mgr. Brych, Horčík, 

 

 

59/01     KONTROLA ZÁPISU 

 

59/02  Cena Václava Drobného  

VV PFS žádá kluby, rozhodčí i celou fotbalovou veřejnost, aby náměty na udělení ceny v soutěžním 

ročníku 2015/2016 byly zasílány na e-mail: gruber@fotbalpraha.cz.  Návrhy budou vyhodnoceny na 

konci soutěžního ročníku 2015/2016 

59/03   Nadační fond PFS  

27.11.2015 – Nadační fond byl zapsán do Obchodního rejstříku dne 25.11.2015 

14.12.2015 – Založen účet v bance  

59/04    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2015 

19.10.2015 – smlouvy podepsány a finanční prostředky odeslány 

06.06.2016 – probíhá vyúčtování 

59/05    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2016 

25.01.2016 – Dotace pro kluby pro rok 2016 – projekt byl odevzdán na HHMP dne 13.1.2016  

06.06.2016 – dotace schválena, výzva k podepsání smlouvy na MHMP 

27.06.2016 – smlouva podepsána  

59/06    Zelený trávník 2015   

Na PFS bylo doručeno 13 žádostí.  VV PFS vybral následující projekty bez určení pořadí: 

TJ SOKOL KRÁLOVICE, TJ SOKOL STODŮLKY, FC ZLIČÍN.  

Částky, které budou klubům přiděleny, budou řešeny až po obdržení částky k rozdělení od FAČR.  

21.9.2015 – PFS doposud neobdržel informaci od FAČR o přidělení finančních prostředků  

 

 

 

mailto:gruber@fotbalpraha.cz


    

 

 

27.11.2015 – Zelený trávník  pro rok 2015, dle sdělení FAČR nebude realizován. Projekty  klubů  PFS, 

které byly vybrány pro rok 2015, jsou přesunuty do roku 2016.  

 

59/07    RMS 2016/2017  

VV PFS žádá všechny složky PFS, aby nejpozději do 30.4.2016 zasílaly případné připomínky, náměty, 

nebo podněty do připravovaného RMS pro soutěžní ročník 2016/2017. Došlé náměty a připomínky 

z řad odborných komisí budou předány legislativní radě k posouzení.  

06.06.2016 – RS bude předán ke kontrole Legislativní radě 

27.06.2016 – RS bude předložen VV PFS ke schválení dne 25.7.2016 

 

59/08    OTEVÍRÁNÍ SOUTĚŽÍ ROČNÍKU 2016/2017 

 VV PFS rozhodnul, že uspořádá před novým soutěžním ročníkem opět akci “Slavnostní 

            výkop sezóny 2016/2017 

 VV PFS tímto vyzývá případné zájemce z řad klubů, které mají zájem, aby se tato akce 

            uspořádala v jejich areálu, nechť kontaktují sekretariát PFS. 

 Podmínky: poskytnutí areálu zdarma, dobrá dopravní dostupnost a adekvátní vybavenost 

            areálu (hygienické zázemí atd.) 

 Akce se uskuteční 11.8.2016 

 Odevzdání  přihlášek na sekretariát PFS nejpozději do 20.06.2016 

 Došlé přihlášky :  SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY a SK HORNÍ MĚCHOLUPY 

VV PFS rozhodl o přidělení otevírání soutěžního ročníku klubu SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY. 

 

59/09   Rozpuštění odborných komisí 

VV PFS rozpouští k 28.6.2016  všechny jednotlivé komise a zároveň pověřuje členy VV PFS, aby 

předložili do 25.7.2016 na sekretariát písemné návrhy na nové předsedy komisí pro soutěžní ročník 

2016/2017.    

 

59/10   Reorganizace soutěží v kategorii můžu do soutěžního ročníku 2017/2018  

STK PFS navrhuje úpravu v soutěžích mužů a to v soutěži druhé a třetí třídy. 

Od soutěžního ročníku  2017/2018  by byl snížen počet druhých tříd na tři skupiny z dosavadních čtyř 

skupin. Důvod změny - spousty klubů neakceptuje postup ze třetí třídy do druhé třídy. Na základě této 

skutečnosti se nedaří naplnit počet družstev ve druhé třídě.   

VV PFS s tímto návrhem souhlasí a ukládá STK PFS vypracovat postupový a sestupový klíč.  

 

59/11 RŮZNÉ  

 Informace pana Titěry : výběry PFS v soutěžním ročníku 2015/2016 vyhráli všechny kategorie 

            mezikrajských soutěží. 



    

 

 Žádost klubu SK HORNÍ MECHOLUPY o možnost snížení kompenzačního poplatku za 

            chybějí družstvo mládeže – VV PFS odsouhlasil snížení poplatku na 15.000,-Kč 

       

Příští zasedání VV PFS se koná dne  25.07. 2016 v 16,30 hodin.            

   

         
 

                                                                                                                           Michal Fischer                                         

               1. místopředseda PFS 

Zapsal: František Vitovský      
 


